Novo Nordisk Pharma doo, Beograd
Lista promotivnih aktivnosti za period od 01.09.2017-31.12.2017.

Naziv dogadjaja Mesto Iznos Datum Valuta
53rd Annual Meeting of the European Association for the study of Diabetes (EASD) Lisabon, Portugal 5.369.379.46 11.09-15.09.2017 RSD
The International Society for Pediatric and Adolescent Diabetes (ISPAD) Insbruk, Austija 745.178.92 18.10-21.10.2017 RSD
40th Annual Meeting of the Europen Thyriod Association (ETA) Beograd, Srbija 117.301.44 09.09-12.09.2017 RSD
Srpski kongres o $ecernoj bolesti - sa internacionalnim uéed¢em Beograd, Srbija 1.915.080.00 19.11-22.11.2017 RSD
Kongres lekara opste medicine Srbije Zlatibor, Srbija 273.548.56 28.09-01.10.2017 RSD
European Society for Paediatric Endocrinology (ESPE) Vashington, SAD 184.951.87 14.09-17.09.2017 RSD
Simpozijum zdravstvenih radnika Srbije Zlatibor, Srbija 206.981.65 25.10-29.10.2017 RSD
Pedijatrijski dani Ni§ Ni§, Srbija 246.468.41 05.10-07.10.2017 RSD
FEND annual conference Lisabon, Portugal 242.211.90 08.09-10.09.2017 RSD
Menopauza I involutivni hipoandrogenizam Beograd, Srbija 146.381.71 16.11-18.11.2017 RSD
Dani Univerzitetske decije klinike Beograd, Srbija 12.857.14 19.20-20.10.2017 RSD
International Diabetes Federation (IDF) Abu Dabii, UAE 6.067.884.23 04.12-08.12.2017 RSD
EAHAD (The European Association for Haemophilia and Allied Disorders) Madrid, Spanija 179.455.29 07.02.-09.02.2018 RSD
Nacionalna asocijacija udruzenja zdravstvenh radnika Srbije - NAUZRS Vrnjacka Banja, Srbija 42.902.38 11.10-15.10.2017 RSD
Kongres o $titastoj Zlezdi Beograd, Srbija 103.440.00 07.09-08.09.2017 RSD
Simpozijum o gojaznosti Gojaznost je bolest Zlatibor, Srbija 114.383.13 29.09-30.09.2017 RSD
10. Srpski kongres o ecernoj bolesti - sa internacionalnim u¢es¢em Beograd, Srbija 153.600.00 09.12-12.12.2017 RSD
Sth Combo Endocrinology. Course and Live Workshops Atina, Gréka 149.595.67 28.09-01.10.2017 RSD
Simpozij preventivne i socijalne pedijatrije Osijek, Hrvatska 26.124.00 06.10-08.10.2017 RSD
EOS - Elective orthopaedic surgery Excellence Training Programme London, Velika Britanija 170.568.03 28.11-01.12.2017 RSD
Nacionalni simpozijum o $ecernoj bolesti ,SECERNA BOLEST UVEK AKTUELNA TEMA" Vrnjacka Banja, Srbija 166.123.06 27.10-29.10.2017 RSD
Nacionalni kongres unije udruzenja medicinskih sestara i zdavstvenih tehni¢ara Republike Srbije Tara, Srbija 59.084.57 01.11-05.11.2017 RSD
EAPC - European Academy of Paediatrics Congress and Master Course Ljubljana, Slovenija 261.496.83 12.10-15.10.2017 RSD
Dan sladkorne bolezni Ljubljana, Slovenija 257.089.98 24.11.2017 RSD
RIiSE - Rising in Science in Eastern Europe Piza, Italija 6.329.12 16.11-17.11.2017 RSD
Simpozijum glavnih sestara i babica iz prakse i profesora zdravstvene nege Tara, Srbija 25.535.71 29.11-03.12.2017 RSD
Paediatric Kidney Transplantation Symposium London, Velika Britanija 47.337.00 30.11-01.12.2017 RSD
Simpozijum domova zdravlja Subotica, Srbija 173.686.67 01.12-03.12.2017 RSD
World congress on clinical trials in diabetes Berlin, Nemacka 307.806.96 27.11-28.11.2017 RSD
European Diabetes Congres Rim, Italija 39.079.61 19.06.-22.06.2018 RSD
Nacionalni kongress neurologa Beograd, Srbija 144.000.00 24.11-26.11.2017 RSD
Edukativno predavanje Aleksinac,Srbija 94.175.31 21.09.2017 RSD
Edukativno predavanje Arandelovac,Srbija 85.048.23 10.10.2017 RSD
Edukativno predavanje Arandelovac,Srbija 62.679.75 13.11.2017 RSD
Edukativno predavanje Arandelovac,Srbija 7.911.39 17.11.2017 RSD
Edukativno predavanje Backa Palanka,Srbija 113.489.30 17.10.2017 RSD
Edukativno predavanje Backa Topola,Srbija 7.911.39 14.11.2017 RSD
Edukativno predavanje Backa Topola,Srbija 55.379.75 03.11.2018 RSD
Edukativno predavanje Becej,Srbija 41.376.83 21.09.2017 RSD
Edukativno predavanje Becej,Srbija 56.639.65 13.11.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 53.513.35 07.09.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 120.059.50 18.09.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 87.025.32 26.09.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 39.556.96 03.10.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 186.617.85 05.10.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 198.400.64 06.10.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 169.427.85 11.10.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 1.903.263.03 12.10.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 1.874.999.99 13.10.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 148.405.06 17.10.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 353.297.80 18.10.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 169.596.46 23.10.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 102.105.32 24.10.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 7.911.39 26.10.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 114.048.10 27.10.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 110.759.50 30.10.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 39.556.96 01.11.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 119.905.32 06.11.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 7.911.39 07.11.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 7.911.39 08.11.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 94.936.71 09.11.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 22.221.39 10.11.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 94.936.71 12.11.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 118.670.89 13.11.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 7.911.39 14.11.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 205.696.21 15.11.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 854.430.39 19.11.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 63.291.14 24.11.2017 RSD
Edukativno predavanje Beograd,Srbija 81.202.53 27.11.2017 RSD
Edukativno predavanje Bor,Srbija 39.556.96 09.11.2017 RSD
Edukativno predavanje Bujanovac,Srbija 16.000.00 01.08.2017 RSD
Edukativno predavanje éaéak,Srbua 7.911.39 20.09.2017 RSD
Edukativno predavanje Despotovac,Srbija 49.556.96 15.11.2017 RSD
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Indija,Srbija
Indija,Srbija
Indija,Srbija
Ivanjica,Srbija
Jagodina,Srbija
Jagodina,Srbija
Jagodina,Srbija
Jagodina,Srbija
Kanjiza,Srbija
Kanjiza,Srbija
Kikinda,Srbija
Kikinda,Srbija
Kikinda,Srbija
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2.489.83
39.556.96
40.936.88
227.449.72
85.158.23
7.911.39
7.911.39
7.911.39
138.582.27
7.911.39
64.371.75
55.379.75
62.254.75
55.379.75
39.556.96
5.600.00
75.158.23
59.699.75
212.696.21
58.969.75
63.291.14
55.379.75
31.645.57
7.911.39
7.911.39
55.379.75
7.911.39
76.256.17
41.356.96
258.149.18
182.050.63
40.206.96
70.689.75
67.099.75
18.630.00
7.911.39
126.582.28
39.556.96
47.468.35
42.296.96
91.889.62
207.227.93
260.040.98
39.556.96
39.556.96
78.352.53
39.556.96
94.936.71
148.211.52
43.656.96
45.706.96
71.202.53
41.104.10
86.613.92
79.658.23
84.158.23
170.054.43
41.236.85
39.556.96
237.582.13
205.251.55
121.820.66
129.039.28
74.622.25
41.166.84
99.752.35
39.556.96
45.556.96
56.271.25
41.401.96
83.158.23
564.856.76
7.911.39
311.721.02
7.911.39
62.579.75

06.09.2017
27.09.2017
04.10.2017
04.10.2017
19.09.2017
31.10.2017
06.11.2017
14.11.2017
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09.11.2017
01.08.2017
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25.10.2017
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RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD




Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

Edukativno predavanje

Pirot,Srbija
PoZarevac,Srbija
PoZarevac,Srbija
PoZarevac,Srbija
Priboj, Srbija
Priboj, Srbija
Prokuplje,Srbija
Prokuplje,Srbija
Raska,Srbija
Ruma,Srbija
Ruma,Srbija
Ruma,Srbija
Ruma,Srbija
Ruma,Srbija
Senta,Srbija
Smederevo,Srbija
Smederevo,Srbija

Smederevo,Srbija

Smederevska Palanka,Srbija

Sombor,Srbija
Sombor,Srbija
Sombor,Srbija
Subotica,Srbija
Subotica,Srbija
Subotica,Srbija
Subotica,Srbija
Svilajnac,Srbija
Sabac,Srbija
Sabac,Srbija
Sabac,Srbija
Sabac,Srbija
Sabac,Srbija
Sabac,Srbija
Sid, Srbija

Sid, Srbija
Trstenik,Srbija
Trstenik,Srbija
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Ub,Srbija
Ub,Srbija
Uzice,Srbija
Uzice,Srbija
Uzice,Srbija
Uzice,Srbija
Uzice,Srbija
Uzice,Srbija
Uzice,Srbija
Valjevo,Srbija
Valjevo,Srbija
Velika Plana,Srbija
Vlasotince,Srbija
Vranje,Srbija
Vranje,Srbija
Vranje,Srbija
Vranje,Srbija
Vranje,Srbija
Vranje,Srbija
Vranje,Srbija
Vranje,Srbija
Vrbas,Srbija
Vrnjacka Banja,Srbija
Vrnjacka Banja,Srbija
Vrsac,Srbija
Vrsac,Srbija
Vrsac,Srbija
Vrsac,Srbija
Zajecar,Srbija
Zajecar,Srbija
Zrenjanin,Srbija
Zrenjanin,Srbija
Zrenjanin,Srbija
Zrenjanin,Srbija
Zrenjanin,Srbija

Zrenjanin,Srbija

15.822.78
262.417.12
59.379.75
61.379.75
39.556.96
62.879.75
2.500.00
55.379.75
76.958.23
55.379.75
39.556.96
141.832.44
55.379.75
55.379.75
87.025.32
81.158.23
7.911.39
7.911.39
146.405.07
110.759.49
113.529.30
39.556.96
55.379.75
71.202.53
55.379.75
48.706.96
55.379.75
58.574.75
88.198.23
55.379.75
339.575.57
100.066.35
63.291.14
41.676.83
56.659.66
39.556.96
10.710.00
48.256.96
158.266.45
75.158.23
57.179.75
23.734.18
371.835.44
56.031.72
130.537.98
1.361.913.50
75.158.23
58.448.75
110.759.50
45.556.96
86.713.92
71.649.75
66.116.96
148.130.89
79.113.92
97.113.92
94.936.71
39.556.96
55.379.75
75.158.23
79.658.23
189.873.42
277.812.86
45.556.96
33.822.78
81.158.23
47.056.41
39.556.96
118.670.89
63.291.14
23.734.17
55.379.75
63.291.14
55.379.75

17.11.2017
21.09.2017
10.10.2017
24.10.2017
13.09.2017
18.09.2017
16.08.2017
17.10.2017
22.09.2017
25.09.2017
28.09.2017
16.10.2017
23.10.2017
08.11.2017
06.12.2017
11.10.2017
20.10.2017
10.11.2017
10.10.2017
03.10.2017
14.11.2017
06.12.2017
06.10.2017
11.10.2017
17.10.2017
14.11.2017
19.10.2017
22.09.2017
11.10.2017
17.10.2017
25.10.2017
26.10.2017
30.11.2017
06.09.2017
06.11.2017
13.09.2017
26.09.2017
09.11.2017
19.10.2017
10.11.2017
20.09.2017
29.09.2017
30.09.2017
13.10.2017
08.11.2017
11.11.2017
12.11.2017
12.09.2017
27.09.2017
04.10.2017
01.11.2017
18.09.2017
21.09.2017
30.10.2017
10.11.2017
13.11.2017
14.11.2017
15.11.2017
17.11.2017
23.11.2017
11.10.2017
27.11.2017
20.09.2017
28.09.2017
06.11.2017
09.11.2017
06.11.2017
08.11.2017
25.09.2017
27.10.2017
01.11.2017
06.11.2017
13.11.2017
23.11.2017

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
RSD

RSD
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RSD
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RSD
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